m pi . AGOCSAFO. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0003151. 10- 06-2024. h. 10: 37

\\\\7 NMindstero-dell Tstrwzione e del Merdto-
£ Z////}/o\ Jcotastico- %fbﬁ(lé&/zeﬂ/ Grnelicr- %ﬁm@ﬁw
ggﬂuo VI - Ambito Fervetoriate di Fords-Gesena e S
J}aé ’(),4/. <%/ '/{(f 6%’!)7.’73(2’/

IL DIRIGENTE

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 3090 del 06.06.2024 di autorizzazione rapporti di lavoro
parziale;

RITENUTO  di dover rettificare in autotutela e dover integrare, per mero errore materiale, quanto
autorizzato in tale data;

DISPONE

Che il docente SPAZZOLI ALESSANDRO, nato a Forli il 31.01.1964, ¢ autorizzato ad un part time di 16
ore orizzontali e non verticali, come precedentemente pubblicato, classe di concorso A030, presso I'L.C.
Predappio.

Che la docente ROSSI ELEONORA, nata a Cesena il 16.04.1962, ¢ autorizzata ad una variazione del
carico orario part time da 16 ore a 14 ore, classe di concorso A048, presso il Liceo Monti.

Cordiali saluti.
Firmato digitalmente da NANNI

MARIO MARIA 11, DIRIGENTE
&= MINISTERO DEIMI: E
Y DEL MERTTO o D MdRIRUZIGNE

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa.
Ogni riproduzione su supporto cartaceo costituisce una copia del documento elettronico originale firmato digitalmente e conservato presso
M.1.M Ufficio VIl — Ambito territoriale di Forli Cesena e Rimini (sede di Forli).

Ai Dirigenti scolastici degli istituti di destinazione

Alla Ragioneria Territoriale dello Stato

di Forli — Cesena Sede
Dirigente: Mario M. Nanni
Responsabile del procedimento: Rita Velardi Tel. 0543/451327 e-mail: rita.velardi@istruzione.it
Referente dell’istruttoria: Patrizia Litrico Tel. 0543/451324 e-mail: litrico.fc@istruzioneer.gov.it

Lorenza Mazzoni Tel. 0543/451323 e-mail: lorenza.mazzoni@jistruzione.it
Loretta Valtancoli Tel. 0543/451336 e-mail: loretta.valtancoli.862@scuola.istruzione.it

Viale Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’  Tel: 0543/451311 Fax: 0543/370783
PEC: csafo@postacert.istruzione.it e-mail: usp.fo@istruzione.it Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it




		2024-06-10T08:27:20+0000
	NANNI MARIO MARIA


		2024-06-10T10:37:36+0200
	protocollo




